a) Tramitación: ordinaria.

b) Procedemento: aberto.

4. Orzamento base de licitación.

Importe máximo total: 120.000 €.

5. Adxudicación.

Data: 13 de xullo de 2009.

Contratista: EIL Insergal, S.L.U.

Nacionalidade: española.

Importe de adxudicación: oitenta e sete mil euros
(87.000 €).

Santiago de Compostela, 3 de agosto de 2009.

P.D. (Orde 4-5-2009)
Cristina Ortiz Dorda

Secretaria xeral da Consellería de Traballo
e Benestar

CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL

Edicto do 28 de xullo de 2009, do Xurado
Provincial de Clasificación de Montes Veci-